^[71] Problemata a dominis baccalaureis discussa.

Physicum:

Majorne sit naturae vis in montibus, an in vallibus?

Opticum:

An, et lux Solis, per cujuscunque figurae foramen immissa tandem rotundatur, eodem modo cujuscunque figurae luminaris lux ad ejus figuram sese demum conformet?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae bonisque disciplinis eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1686, mense Majo, die 30., ab hora octava matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 69 perillustres, generosi, nobiles ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solenni, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Georgii Weis Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis ejusdem Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ^[712] ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario. Promotore Rev. ac Doct. P. Wenceslao Zaurek Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 11052 Perill., Gen. ac Erud. D. Franciscus Antonius Josephus Salawa eques, Moravus, de Lippa, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 11053 Erud. D. Christophorus Hollandt, Prutenus, Brunsbergensis
 11054 Erud. D. Georgius Christophorus Semler, Silesius, Grünbergensis
 11055 Erud. D. Gregorius Fülneker, Moravus, Nicolspurgensis, ex convictu Olomucensi
 11056 Nob. ac Erud. D. Guilielmus Scherer de Scherndam, Austriacus, Vinnensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 11057 Perill., Gen. ac Erud. D. Philippus Strachwitz eques de Geppersdorff, Silesius, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 11058 Erud. D. Christianus Hambalek, Moravus, Lipnicensis
 11059 Perill., Gen. ac Erud. D. Carolus Suchodolsky eques, Moravus, de Waleslawitz, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 11060 Erud. D. Antonius Holan, Silesius, Oppaviensis
 11061 Perill., Gen. ac Erud. D. Joannes a Schönckendorff eques, ex comitatu Glacensi, piae causae ex seminario b. Aloysii Societatis Jesu Glacii A. L.
 11062 Erud. D. Georgius Kowalsky, Silesius, Bavoroviensis
 11063 Erud. D. Wenceslaus Nedorostek, Moravus, Chrastianensis
 11064 ^[713] Erud. D. Antonius Fessl, Moravus, patritius Olomucensis
 11065 Erud. D. Joannes Wolff, Silesius, Kostenthalensis
 11066 Erud. D. Joannes Elsner, Silesius, Teutocamicensis
 11067 Erud. D. Antonius Musska, Moravus, patritius Olomucensis, Clar. D. Mathia Rauch, senatoris quondam Olomucensis, A. ex seminario Olomucensi s. Francisci Xaverii
 11068 Perill., Gen. ac Erud. D. Antonius Fabriti eques, Bohemus, de Leonberg, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi